1690

1691

Quintus

... et benedictus ...

Benedictus ... us ...

... Et benedictum ...

... us me ...

Hic ...

... Et ...

... us ...

... et ...

... et ...

... et ...

... et ...

July

et spiritus sanctus et dominus deus pater **L**e nunc

admiramus te laudamus et glorificamus **ps**

quoniam **S**peramus in te et misericordia tua

nos miserere **ps**

Libera nos saltem **ps**

ps

M

et magnitudo **ps**

ps

ps

ps

ps

5/21

3 79 et
omnibus

Sus Ja **S**...

trinitat... uia diuinitas...

na gloria... ita pa...

propheta... unum Km totum C...

de lu... lem le... gibus...

Deus... us gratiam deus...

pa... us et paterque Spiritus ad mi...

Gloria... et Spiritu... eto...

U magnificus
et honorificus

In laudibus

G

loria ubi unitas consubstantialis

una... et unum et...

et personae distinctae

107
suos...

...

na helle

liberavit me ipse me eripuit

dominibus unicus et me a manu **v**

dominus in misericordia sua et veritate

in amicum meum eripuit et meo amulo

meo

meo ipse

L

et me

in

meo patris an

dominus dicit

meo et patris

fac

re gregem pa

pali

me

et me

et in

bus ubique amicum

et firmamentis

regnum tuum Insuper

meo **v**

S

et me

domine grande misericordia magna qui sunt

in terra et requiem domini non ab omnibus in

Handwritten notes at the top of the page, including the name "Johann" and other illegible scribbles.

In **is** **Stirmitas** **Gloria** **Juher** **imp** **M** **lature** **gemitos**

con **serua** **amorate** **redemptos** **facq** **tuo** **dignas** **sermicio**

ps **Consolatio** **euangie** **re** **M** **ercedet** **uolunt** **liber**

ti **moder** **re** **his** **ad** **uic** **que** **pio** **pa** **gans** **ac**

tr **mauda** **pro** **ps** **Eximii** **de** **euangie** **re** **M** **u** **capit**

h **mulcu** **tabuati** **amorate** **re** **impta** **re** **supra** **tu** **colu**

ps **Angeli** **euangie** **pan** **sa** **M** **u** **pa**

re **tra** **uic** **uic** **re** **re** **no** **re** **terme** **n** **le** **so**

u **de** **libere** **re** **re** **de** **mem** **re** **re** **re** **re** **re**

re **re** **re** **re** **re** **re** **re** **re** **re** **re** **re**

re **re** **re** **re** **re** **re** **re** **re** **re** **re** **re**

Handwritten notes and a red wax seal at the bottom of the page.

Ustite illam a seor magnitudinis tu e ut mesu
sit et me am lano ut **R**uana **D**omine
pa ter et de us in te me e ne derelin
quas me in cogita tu inat li qua excol
tenam oculo rum meo rum ne de dris in
chi et desiderium mali quum auerte a me do
ne in ne aufer a me concupiscen a
am **E**t si inuis irreuerenti et in firmi do
ne iustis me **D**omine ne u **S**edere
iniquis me **D**omine ne auerant ignorancie
me e et multiplicentur de inia me a

Et diuina **S**uper sa lu tem et diuinitate
throniduenem dilexi sapien ti am et pro
po tu i pro luce habere illam uen
runt michi diuina lo que pra riter am
u la u **D**i i sapientiae coram me a ex
pudendaui uocari et uicari me am uen
u **G**loria **G**loria **I**u am sapien
ue ti mor dom in intellectu lo
ma amantur facien ubiq e um hanc
cuz ma uer in se celum sem tu **S**
illa custodia legum est quae

100
100

[Faint handwritten notes at the bottom of the page]

cum uniuersam ne uniuersam
 materem esse et quomodo filium facti sunt
 ad hunc Et uniuersa clemencia in se
 et miseretur ad hunc Deus us
 sermone de caritate uniuersa que fecit
 in se creatura eius in uniuersa rebus Et in se

Respondit talis in dominus uniuersa
 uniuersa rebus in se et in se
 uniuersa rebus in se et in se
 uniuersa rebus in se et in se
 uniuersa rebus in se et in se
 uniuersa rebus in se et in se

Dixit in his sermonibus
O chige tibi in nos et vade iherusalem
iherusalem iherusalem ego autem et ionathas frater
us iherusalem in galaditum Sic fuerit
no iherusalem in te lo sit **P**lacuit mihi
in iherusalem filii potentes quoniam melius est vobis
iherusalem in te lo iherusalem videre mala gentis vestre
et sancta iherusalem Sic **I**n primis et
confessione vobis benedicite vane do
mi vane **R**em iherusalem fecit in iherusalem
et iherusalem dedit illis **A**mmenia annu

Ruut **L**an deunis omis in maria guntia
ce sed ur in ue lau deunis in maria peccata ce sed
penitente maria her est dnta hrendum mntem
ue maria her est exemplum penitenti

Alt confiteamur agnum sanctis tua dnta et gratia emur
in laude tua **S**icut **S**icut tu per et hnta int
dnta dnta quadi laude per maria peccata
tis in her sancti spiritus dnta et et re et re
solu tam in laude dnta hnta nullum de
dnta dnta dnta dnta dnta dnta
le dnta dnta dnta dnta dnta dnta

[Faint handwritten notes at the bottom of the page, likely bleed-through or marginalia.]

Sed et dicitur quod martha
magdalene arca ministrum que sedens se
cum pedibus domini audiebat
verba oris eius **Cantate. v. quoniam**

Magdalena inquit tibi cur quod
se cum pedibus domini
audiebat verba oris eius
et respondens dixit illi

quod non est necesse
ministra fieri sibi par
ticipare quod dicitur **Cantate. q. quoniam**

Magdalena inquit tibi cur
quod se cum pedibus domini
audiebat verba oris eius
et respondens dixit illi
quod non est necesse
ministra fieri sibi par
ticipare quod dicitur **Cantate. q. quoniam**

Wondbooch alle Sinterden

Sint den Sinterden
 opulenti nunciat sublatum acditur a spul
 illis

Felias inveni in mari que resurgente
 in filium in die inveni illi

omni pro omni amore seculi incompata abire
 inveni secula vos apud ipse quibusque prete

De reu inciam o dea
 inveni seculum in si us presens secula
 donec sa inveni inveni inveni inveni

inveni inveni inveni inveni
 inveni inveni inveni inveni

Faint handwritten notes in a later hand, possibly in a different script or dialect, located on the right margin of the page.

las meruit ad ante re. **B**ona

to ihu presentis vite celesti euocata pietate **C**elas **G**lo
ria patri et filio et spiritui **S**ancto **C**elas **I**n laudibus **an**

Andibus caelis omnis mundus exultat
in solemnitate sancte marie **M**agdalene **euocac a**

Hec coram compuncta uenit ad pedes ihesu accessit
illis lacrimis rigauit capillis capitis uerbi euocac

interdum supplicans assidue in uobis ihesu **M**aria
magdalene **euocac** **M**one ihesu **laus**

u in remissa peccata **M**aria **euocac**
quia te dilexit multum **M**aria **euocac**

puritas et peccatis iungat te. *Ad cum* *hys* *hinc Gloria*

pater et filius et Spiritus sanctus. *In laudibus anti-*

de cori unum m. *Ad Vincto m.*

Letis enim septuaginta sanctas egredis curata

ut matris septuaginta namque et tres tunc avaris

laqueis tunc si sunt homines in iudicando iudicari

is de phari dilectissimi martiris de uni veneti

Ad M an **S**unt enonae *Ad die sanctus* *de hanc*

namque cum matris tunc plebisque iudicis iudicatis

prophetis stephanus vel quas in sanctam

sanctam ecclesiam hanc ubi quondam iudicatis

sanctis et officio hanc per hanc hanc hanc

sanctis et officio hanc per hanc hanc hanc

10

vin
malu

Antiphona

Coll
1695
Lund

felle paxos paxos nunc pro
 gaudia sed tu magis plande vana in
 gla da lauda tota mater cele
 sis mens sollempnia curas

paxos et vna
 uogues enie
 u. h. uos equib

in a dnm pro
 flos et me her

Ad ma
tutias
hunc

in gram
 dnm sing nunc

flos dnm uale ta sollempnia
 flos et vna

In

paxos et dnm paxos
 dnm nunc

flos et vna
 dnm nunc
 flos et vna
 dnm nunc